
      

 

 
 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep. i  Akuakulturës dhe Peshkimit 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE 
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

në  “Biologji marine dhe akuakulturë” 
Viti Akademik 2022 – 2023 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 
TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

 

Viti III, Semestri II 

1 Biologjia e organizmave ujore 
alloktone  

19/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 202 God e Zooteknise E. Hala 
E. Kamberi 

2 Peshkim profesional    23/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 202 God e Zooteknise M.Bllaca 
V. Kolaneci 

3 Menaxhimi i peshkimit   26/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 202 God e Zooteknise J. Kolitari 
R.Kristo   

4 Kultivimi i molusqeve dhe 
karkalecave te detit 

30/06/2023 8: 30 – 10:00 Salla 202 God e Zooteknise E.Beli 
E. Buda 

5 Impakti i organizmave ujore 
alloktone  

3/07/2023 8: 30 – 10:00 Salla 202 God e Zooteknise R. Bakiu 
E. Kamberi 

6 Praktike profesionale 6/07/2023 8: 30 – 10:00 Salla 202 God e Zooteknise R. Bakiu 
E. Beli 
E. Hala 
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